Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV9676.700
AR —TL—hk

State: 2026/02/08 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV9676.700 - AU X—TL — bk E&EmTHA

BEARMESTEDN—2FKD54KETTD. EBHFDFlat-PLSNIN— X7 LD,

Features

LES
A

ME

[EH8 5

BOMIFICOVWTOITEE

BRLHIZDNZN—
&

BEEH 1 X

IVARA%

MEE

/
Ve

>
ik}
Hlo

3

ADFEE (kg / f8)

ETIMO9

© Rittal 2026

SV 9676.700

SR DENZAN— X T LANDEERFOFESGICERALE I, E
FTI0MMONRN—IBELTULWETD,

BHETL—bF I E-Cu, —v7 )L ZaIE
NZAN—20—: A7V 28

EEfmzal (RLIFEENTEA)
E£HR LRI b

RLELDOREIF NZAN—MEBICEDLDICEIMENHBDFT, ¢
BHb, RET=B+BOMIFTE. RLIKAMRICEENTULEE
Ao

BLE>Y b MIOFENZIN— 70—

2

R LC:M12

20 mm

118

0.6

0.612

0.49

73269098
4028177625754

EC002270



Features

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations

© Rittal 2026

27400613

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
CEEEESS

UKCABEEEES



