Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9676.700 コネクタープレート

State: 2025/11/17 (Source: rittal.com/jp-ja)



SV 9676.700 - コネクタープレート 圧着端子用

導体1個当たりバー2本から4本までの、圧着端子のFlat-PLSバスバーシステムへの接続用。

Features

品番	SV 9676.700
製品説明	銅板製分電バスバーシステムへの圧着端子の接続に使用します。厚 さ 10 mm のバスバーに適しています。
材質	接続プレート:E-Cu 製、ニッケルめっき処理 バスバークロー:ステンレス製
同梱品	固定部品を含む(ねじは含まれません) 全ねじボルト
取り付けについてのご注意	ねじの長さは、バスバー幅 B に合うように選ぶ必要があります。すなわち、長さ = B + 取り付け寸法。ねじは同梱品に含まれていません。 押し型ナット M10付きバスバー クロー
Number of bars per conductor	2
寸法:	ねじ: M12
固定サイズ	20 mm
1パック	1個
純質量	0.6
総質量	0.612
銅の含有量 (kg / 個)	0.49
関税率番号	73269098
EAN	4028177625754
ETIM 9	EC002270

© Rittal 2025

Features

ECLASS 8.0	27400613

Approvals

Approvals	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
Explanations	CE適合宣言書
	UKCA適合宣言書

© Rittal 2025 3